
I 

DODATOK C. 3 
k Zmluve o nájme zo dna 14.10.2005 

uzatvoreny medzi nas1edovnmi 

Zm1uvnmi stranami: 

1.) PrenajImatel': 
názov: 	 EKO-podnik verejnoprospenych sluieb 
sIdlo: 	 Halaova 20, 832 90 Bratislava 

00 491 870 
I DPH: 	 SK2020887022 
Zastüpen: 	 Ing. Robert Molnár, riaditel' 
Bankové spojenie: 	Prima banka Slovensko, a.s. Bratislava, 

Islo tu: 	 1805707008 / 5600 
na jednej strane (d'alej len ,,PrenajImatel") 

a 

2.) Nájomca: 
obchodné meno: 	PROFI MEDEA, SE (európska spoIonosf) 
sIdlo: 	 KozI 916/5, Praha, Stare Mésto, 110 00 Praha, ceská republika 
I: 	 24280950 
KDPH: 	 CZ 242 80 950 
Registrovan2: 	Mèstsk2 soud v Praze, oddiel: H, vloka: 572 
bankové spoj.: 	KomernI banka a.s., L ü.: 107-313 839 0287/0100 
Zastüpen: 	 Pavel Kos, len predstavenstva 
na druhej strane (d'alej len ,,Nájomca" a spolu s PrenajImatel'om d'alej aj ,,Zmluvné strany") 

Preambula 

Dna 21.12.2012 bola medzi EKO - podnik verejnoprospench s1uieb ako prenajImateFom 
a spolonosfou Coca-Cola HBC Slovenská republika, s.r.o. ako pôvodnm nájomcom a PROFI 
MEDEA SE. (európska spolonosf) ako novm nájomcom uzatvorená Dohoda o postüpenI pray 
a povinnostI zo Zmluvy o nájme zo dna 14.10.2005, v znenI dodatku L 1 zo dna 2.4.2007 (d'alej aj 
,,Dohoda o posttIpenI pray a povinnostI"). Predmetom uvedenej zmluvy bolo postllpenie pray 
a povinnostI zo Zmluvy o nájme uzatvorenej dna 14.10.2005, v znenI Dodatku L I uzatvoreného dna 
2.4.2007 medzi PrenajImatel'om a pôvodnm nájomcom, a to z pôvodného nájomcu na nového 
nájomcu. 

- 	 Podl'a d. II bod 3 Dohody o postüpenI pray a povinnostI bolo medzi tastnIkmi dohodnuté, 2e 
PrenajImateb' sühlasI s tim, e svetelni rekiamu, ktorá pozostáva zo základného rámu a kontrukcie 
stuhy s nâpisom Coca-Cola vymenI Nájomca za z6kladn2 ram a vel'kopbonñ obrazovku, priom 
podrobnosti tkajñce sa vmeny predmetného rámu budü gpecifikovan6 pIsomnm dodatkom ku 
Zmluve o nájme zo dna 14.10.2005. 
V zmysle uvedeného uzavreli Zmluvné strany Dodatok L 2 k Zmluve o nájme zo dna 14.10.2005, 
ktorm upravili podrobnosti vmeny svetelnej reklamy a intalácie vel'koplonej obrazovky, ktorm 
zaroven nahradili doterajie üpiné znenie Zmluvy o nájme zo dna 14.10.2005 novym znenIm tak, ako 
vyplva z Dodatku L 2 k Zmluve o nájme zo 14.10.2005. 



ILI 
Nakol'ko po uzavretI Dodatku . 2 k Zmluve o nájme zo 14.10.2005 vznikla potreba üpravy pray 
a povinnostI vyp1?vajücich zo Zmluvy o nájme zo 14.10.2005 v asti podmienok uIvania inta1ovanej 
ve1kop1onej obrazovky, dohodli sa Zmluvné strany na uzavretI tohto 

Dodatku . 3 k Zmluve o nájme zo dna 14.10.2005 

dánok I. 
Predmet Dodatku 

Zmluvné strany sa dohodli, e 1. VI., Dodatku .2 sa dop!ña o 	nov bod 16, 17, 18, 19, ktoré znejü: 

16. Nájomca umonI PrenajImatel'ovi vyuit' bezplatne velkoplon LED obrazovku intalovanü na predmete 
nájmu  v rozsahu a za podmienok podl'a tejto Zmluvy pre zely nekomernej prezentácie a propagácie 
kultürneho a informatIvneho charakteru a to najmä éinnosti a aktivIt PrenajImatel'a, Mestskej casti 
Bratislava - Nové Mesto a/alebo organizáciI v zriad'ovatel'skej pôsobnosti Mestskej ëasti Bratislava - Nové 
Mesto. Nájomca si vyhradzuje právo na odmietnutie zverejnenia dodanej prezentácie najmä v prIpade, e 
prezentácia nie je 

V siflade s platnmi právnymi predpismi, najmä v siflade so zákonom . 14712001 Z.z. 
0 rekiame a o zmene a dopinenI niektorijch zákonov, fr nesptña poiadavky na verejné reëové prejavy, 
zásady kultüry, ustálenü odborni terminolOgiu a interne' estetické a marketingové §tandardy Nájomcu, 
éoby poskytovatel'a prezentangch a propaga&zgch sluieb. V takom prIpade toto odmietnutie nájomca 
pIsomne zdôvodnI PrenajImatel'ovi. V prIpade, fr na základe uvedeného pIsomného odôvodnenia 
odmietnutia zverejnenia prezentácie PrenajImatel' upravI prezentáciu v zmysle poziadaviek Nájomcu, 
Nájomca takto upravenü prezentáciu zverejnI v siflade s ustanoveniami Zmluvy o nájme a jej dodatkov. 

17. Nájomca umonI bezplatné vyuzitie vel7coplosnej LED obrazovky intalovanej na predmete nájmu pri 
dodranI nasledovného minimálneho tandardu a podmienok: 
D1zka trvania za kalendarny mesiac: podl'a dohody Zmluvngch strán maximálne vak 16.800 sekind; 
Poëet opakovanI kazdého jednotlivé spotu v maximálnej d&ke 10 sekind podl'a dohody Zmluvnch strán, 
maximálne vak 1680 Spotov; 
Predmet prezentácie: v zmysle bodu 16 tohto ëlánku; 
Spôsob prezentácie: vizuálna; 
Vgroba prezentácie: zabezpetuje PrenajImatel' podl'a technickch parametrov, ktoré dodá Nájomca, pokial' 
sa Zmluvné strany nedohodni inak; 
Dodanie prezentácie na zverejnenie: minimálne 4 pracovné dni pred poadovanm termInom zverejnenia. 

18. Nájomca je povinn poiadavke, ktorá je v siflade s podmienkami dohodnutmi v Zmluve vyhoviet'. 
V prIpade, e poiadavka PrenajImatel'a We je v sülade s podmienkami tejto Zmluvy alalebo nie je spôsobilá 
na zverejnenie, Nájomca na tüto skutonost' upozorni pIsomne. V prIpade, fr Nájomca takéto upozornenie 
nedoruI PrenajImatel'ovi najneskôr v den Nájomcom poadovaného zverejnenia, ma sa za to, e voéi 
zverejneniu prezentácie neiná vghrady. Nájomca a PrenajImatel' sa zaväzuje poskytnzt' si navzájom 
maximálnu moni szinnost' na odstránenie dôvodov, pre ktoré odmietol Nájomca pristzpit' k zverejneniu 
prezentácie poadovanej PrenajImatel'om. 

19. V prIpade, Ie PrenajImatel' bude mat' záujem o umiestnenie prezentácie prostrednIctvom LED obrazovky 
intalovanej na predmete nájmu nad rámec dohodnutg podl'a bodu 17 tohto 614nku, zaväzuje sa Nájomca 
poskytnüt' PrenajImatel'ovi poadovanü prezentáciu v cenovom zvghodnenI v rozsahu o 20% menej oproti 
obvyklej cennIkovej cene Nájomcu pre prezentácie tretIch subjektov, a ak takto cennIk nebude zrejmg, tak o 
20% menej, ako je cena pre porovnatel'né sluzby v danom mieste a ease. 

20. Zmluvné strany sa zároveñ dohodli, fr Nájomca je oprávnen pripojit' sa na existujüce internetové 
pripojenie PrenajImatel'a naintalované v nehnutel'nosti, v ktorej sa predmet nájmu nachádza. Vsetky 
naklady süvisiace so zabezpeCenIm instalácie tohto pripojenia znása v pinom rozsahu Nájomca. Zmluvné 
strany sa dohodli, fr náhrada vsetkch administratIvnych nákladov, ktoré PrenajImatel'ovi vzniknr 
v süvislosti so zabezpeCenIm a udriavanIm tohto pripojenia, ako aj s roziCtovanIm tgchto nákladov nie je 



zahrnuta v dohodnutom najomnom za predmet ?la jmu. Prenajimatel' bude Najomcovi nahradu tychto 
nrikladov Ncijomcovi aetovar v paugalnej vygke 10,- £ mesaene bez DPH s him, e toto vytietovanie bude 
realizovane gtvrrroene poenzic od marca 2014. Doba trvania prima Najomcu na internetove pripojenie 
Prenajimatel'a v zmysle tohto bodu bude zavisla od doby trvania najmu s vynimkou okolnosti uvedenych 
v tomto bode. Najomcovi nevznikaja Eadne nciroky vyplyvajace z preru§enia, i obmedzenia dodcivok 
internetoveho pripojenia poeas trvania najmu, ak vznikna bez zavinenia Prenajimaterom (napr. v dosledku 
vis major alebo z clovodov na strane poskytovatera internetoveho pripojenia, za ktore Prenajimater nenesie 
zodpovednose). Rovnako nema Najomca iiadne naroky voei Prenajimaterovi v pripade ukoneenia 
zmluvneho vzrahu medzi Prenajimaterom a poskytovaterom internetovych sluiieb z akehokorvek dovodu. 
V takom pripade prcivo Najomcu na internetove pripojenie Prenajimatera zanika bez ohl'adu na d'alge 
trvanie najmu. V pripade, e sa Prenajimatel' dozvie o skutoenostiach, pripadne ma zeimer uskutoevir 
zmeny, ktorych vysledkom by bolo zrugenie vlastneho internetoveho pripojenia, je povinny o tychto 
skutoenostiach informovar Najomcu v dostatoenom predstihu, minimalne vgak 14 dni vopred. 

elanok II. 

SpoloZne a zavere6ne ustanovenia 

1. Tento  Dodatok nadobucla  platnosf  (Mom podpisu  oboma  Zmluvqmi  stranami.  Dodatok 
nadoblida tlannosf  &tom  nasledujucim  po dni  jeho zverejnenia na internetovej stranke 

Prenajimatera  v sulade s ustanovenim § 47a Obaanskeho zakonnika. Najomca berie  na  vedomie, 

ie  na nadobudnutie  ikinnosti  Dodatku  sa vyiaduje jeho zverejnenie  prostrednictvom  internetovej 

stranky  Prenajimatera,  s 

2. Zmluvne  strany zhodne  vyhlasujii,  e su pine sposobile  na pravne ükony, Urnyselne neuviedli 
druhu  stranu do omylu, a ie vgetky  tu  uvedene vyhlasenia  a  ustanovenia tohto  Dodatku  obsahujil 

ich slobodnu, va2nu, uratil  a  zrozumiternn voru, prejaventa bez tiesne alebo napadne 

nevjrhodm'rch  podmienok. 
3. Zmluvne  strany zhodne vyhlasuju, e si  tento  Dodatok pozorne preatali, jeho obsahu porozumeli 

a na  znak  ich suhlasu so vgetlqrmi jeho ustanoveniami  ho podpisujii. 
4. Tento Dodatok  je vyhotove0 v  2  rovnopisoch,  prft'om  kaida zmluvna  strana obdrii  po  1 

rovnopise. 

Zmluvria strana: 
EKO — podnik verejnoprospegnSrch prac 
zast.: Ing. Robertom Molnarom  - riaditer 

EKO - podni 
lch 1 fie verejnoprosp 	 f, 

fi 	a 

t 

2 0  B r 9 
Hala  jia  20 

$3  

	  dria 	........ 2014 IVO 6 
odtla'ok  peaatky a  podpis 

Zmluvna strana: 
PROFI MEDEA, SE 
zast.: Pavel Kos  —  '6Ien predstavenstva 

Me'  / 
PROFI MEDEA, SE 

Kozi 916/5, 110 06 Praha  17/ 
ito: 242 80 950, DIC: C224280950./     dria 	.  2014 

odtlaCok peCiatky a podpis 


